PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO
ESTADO DO PARANÁ

Rua Francisco Albuquerque, 1488 - Telefax (44) 3523-23.30 -CEP 87302-220 - Cx. Postal 450
C.N.P.J 79.869.772/0001-14

e-mail: legislativomunicipal(&camaracm.com.br
www.c ama racm.com.br

Campo Mourão, 22 de maio de 2006.

PODER LEGISLATIVO E CAMPO MOURÃO
Protocolo N9
Campo Mourilo,j. ,25,./.01-, Horas  10 :I11

PROTQCOUSTA

Senhor Presidente,

Nos termos da legislação em vigor registramos a seguinte Súmula:

"LEI QUE CRIA A FESTA DA SOJA NO MUNICÍPIO DE CAMPO MOURÃO".

Atenciosamente.

Çjrlos Koch
Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor
Vereador Edson Silva de Lima
Presidente do Poder Legislativo
Nesta.

LOC/SJ

	Page 1